15.05.2018 Г. № 65

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 10.03.2017 ГОДА № 29 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ СЛУЖЕБНЫХ ПРОВЕРОК ПО ФАКТАМ КОРРУПЦИОННЫХ ПРОЯВЛЕНИЙ СО СТОРОНЫ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Согласно указу Губернатора Иркутской области от 19 января 2017 года №7-уг «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,  претендующими на замещение должности муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предоставлении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральным законодательством,  руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Замзорского муниципального образования  - администрации сельского поселения 10.03.2017 г. № 29 «Об утверждении Порядка проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стоны лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Замзорского муниципального образования» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации в «Вестнике Замзорского сельского  поселения» и на сайте Замзорского  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение ступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Замзорского

муниципального образования: Т.В. Баландина